様式第１号（第２条関係）
名張市旧細川邸やなせ宿使用許可申請書
令和　　年　　月　　日
名張市長　　亀井利克　様
団 体 名
住　　所
氏　　名
電話番号（　　　　）　　－
下記のとおり使用したいので、許可願いたく申請します。
	使用日時
	令和　　年　　　月　　　日（　　曜日）　　時　　分から
　　　　　　　　月　　　日（　　曜日）　　時　　分まで

	使用施設
	母屋和室(店の間)６畳　　母屋和室(中の間)８畳
母屋和室(奥の間)８畳　　物産棟　　中蔵
屋外貸出用スペース(　　　　　　)

	使用目的

	入場料徴収の有無
	□有　　１人１回　　　　　　円　　□無

	使用人数
	　　　　　人
	使用責任者

	造作の有無・内容

	使用備品
	借用分

	持参分

	受付

※使用可能時間は９：００から２２：００までです。
　（通常開館時間は９：００から１７：００まで）
※別紙表に各日の使用時間を記入してください。
　各施設の２日目以降の使用開始時間は９：００になります。
別紙
	使　用　施　設
	使　用　日
	使　用　時　間

	月　　日（　　）
	：　　 ～ 　　：

	月　　日（　　）
	：　　 ～ 　　：

	月　　日（　　）
	：　　 ～ 　　：

	月　　日（　　）
	：　　 ～ 　　：

	月　　日（　　）
	：　　 ～ 　　：

	月　　日（　　）
	：　　 ～ 　　：

	月　　日（　　）
	：　　 ～ 　　：

	月　　日（　　）
	：　　 ～ 　　：

	月　　日（　　）
	：　　 ～ 　　：

	月　　日（　　）
	：　　 ～ 　　：

	月　　日（　　）
	：　　 ～ 　　：

	月　　日（　　）
	：　　 ～ 　　：

	月　　日（　　）
	：　　 ～ 　　：

	月　　日（　　）
	：　　 ～ 　　：

	月　　日（　　）
	：　　 ～ 　　：

	月　　日（　　）
	：　　 ～ 　　：

	月　　日（　　）
	：　　 ～ 　　：

	月　　日（　　）
	：　　 ～ 　　：

	月　　日（　　）
	：　　 ～ 　　：

	月　　日（　　）
	：　　 ～ 　　：

	月　　日（　　）
	：　　 ～ 　　：

	月　　日（　　）
	：　　 ～ 　　：

	月　　日（　　）
	：　　 ～ 　　：

	月　　日（　　）
	：　　 ～ 　　：

	月　　日（　　）
	：　　 ～ 　　：

	月　　日（　　）
	：　　 ～ 　　：

	月　　日（　　）
	：　　 ～ 　　：